

令和元年度第2回霧島市地域公共交通会議

日 時：令和元年 11 月 15 日（金）
午後 1 時 30 分～
場 所：議会棟 3 階 全員協議会室

<会次第>

1 開会

2 会長あいさつ

3 議事

報告第 1 号 霧島市地域公共交通網形成計画改訂にかかる経過報告 資料 1

報告第 2 号 分科会等の結果を踏まえた霧島市地域公共交通網形成計画【改訂版】
実施事業（案）について 資料 2

報告第 3 号 霧島市地域公共交通網形成計画【改訂版】素案について 資料 3・4・5

議案第 1 号 溝辺ふれあいバスの運行時刻の一部変更について 資料 6

4 その他

5 閉会

【配付資料】

- 霧島市地域公共交通網形成計画改訂にかかる経過報告 資料 1
- 霧島市地域公共交通網形成計画【改訂版】実施事業一覧（案） 資料 2
- 霧島市地域公共交通網形成計画 新旧対照表 資料 3
- 事業計画（案） 資料 4
- 計画の目標（案） 資料 5
- 議案第 1 号 溝辺ふれあいバスの運行時刻の一部変更について 資料 6
- 霧島市地域公共交通会議設置要領
- 霧島市地域公共交通会議委員名簿